
Forbundskansler  Merkel
trækker Tyskland
ind i konflikt med Rusland om
regimeskift
og  Verdenslandbroen;  satser
på udrensning i Tyskland
23. nov. 2014 – Den tyske forbundskansler Angela Merkel går i
fronten for Obama og Cameron over konfrontationen med Rusland
ved at satse på et politisk blodbad i Berlin, som åbner op for
farlig meddelagtighed i forholdsregler for regimeskift over
for Rusland og Østeuropa.

Merkel udfører en hyldest til London og Washington ved at
lancere en udrensning af realister, som Matthias Platzeck,
leder af det Tysk-Russiske Forum, og som i 1989 kom frem som
leder af de østtyskere, der bragte Berlinmuren til fald.

Endvidere  truede  Horst  Seehofer,  leder  af
regeringskoalitionspartneren, den Kristen-Sociale Union (CSU),
og ministerpræsident for Bayern, åbent udenrigsminister Frank-
Walter Steinmeier (SPD) under Seehofers rejse til Kina. Som
Der Spiegel citerer, sagde Seehofer,

»Jeg kender hr. Steinmeier som en diplomat, der holder
hovedet koldt. Og vi behøver også en dialog med Rusland. Men
når hr. Steinmeier imidlertid fører sin egen politik ved
siden af forbundskanslerens, er det brandfarligt.«

Seehofer har også til hensigt at kræve økonomiminister Sigmar
Gabriels loyalitet over for Merkels vanvittige, anti-russiske
politik for regimeskift. Seehofer synes ikke at have bemærket,
at Rusland befinder sig i en strategisk alliance om udvikling
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med Kina, Indien og det øvrige BRIKS.

Ifølge det nye nummer af Der Spiegel vil Merkel have Platzeck
ud og den neo-konservative Andreas Schockenhoff ind, sammen
med  anti-russiske  NGO’er,  til  at  kontrollere  Petersborg-
Dialogen,  en  officiel,  russisk-tysk  dialogorganisation  på
regeringens  udenrigsministerielle  niveau  og  NGO-niveau.
Steinmeier  har  fået  ordre  til  at  gennemføre  udrensningen.
Under en begivenhed i Mainz for nylig ævlede Schockenhoff, da
han blev udfordret af en repræsentant fra Schiller Instituttet
over BRIKS’ Verdenslandbro-alternativ til konfrontation, løs
om, at Rusland var ved at gå ned rent økonomisk, og at Putin
ikke havde nogen fremtid.

Ethvert tysk bidrag til regimeskift i Østeuropa, med Tjekkiet,
Ungarn og Serbien som mål, er faktisk rettet mod at skabe
zoner af kaos, af brændt jord, ligesom i Ukraine, for at
sabotere  den  Eurasiske  Landbros  asiatisk-vesteuropæiske
forbindelser, som løber igennem disse lande.

 

Billede: Merkel, Cameron og Obama på G20-topmødet i Brisbane,
Australien


